	Dane adresowe biura Nadleśnictwa Grójec

	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Zakres działania
	Telefon
	Adres e-mail
	Nr pokoju

	Krzysztof Janeczko
	Nadleśniczy
	Kieruje Nadleśnictwem i odpowiada za jego funkcjonowanie
	48 661 26 62
	krzysztof.janeczko@radom.lasy.gov.pl
	1

	Paweł Sułkowski
	Zastępca Nadleśniczego ds. zagospodarowania lasu
	Kieruje gospodarką leśną i nadzoruje pracę leśniczych
	668 388 008
	pawel.sulkowski@radom.lasy.gov.pl
	15

	Bogdan Korycki
	Zastępca Nadleśniczego ds. użytkowania lasu
	Kieruje gospodarką leśną, pełni funkcję konsultanta ds.. Społecznych oraz nadzoruje zamówienia publiczne
	691 556 553
	bogdan.korycki@radom.lasy.gov.pl
	15

	Katarzyna Zgutka
	Główny Księgowy
	Kieruje działem finansowo-księgowym i odpowiada za całokształt spraw finansowych Nadleśnictwa 
	695 270 802
	katarzyna.zgutka@radom.lasy.gov.pl
	8

	Jacek Lech
	Sekretarz
	Kieruje działem administracyjno-gospodarczym i odpowiada za jego całokształt spraw, sprawuje nadzór nad sprawami informatycznymi w Nadleśnictwie
	607 326 476
	jacek.lech@radom.lasy.gov.pl
	11

	Joanna Miązek
	Stanowisko ds. pracowniczych
	Prowadzi sprawy kadrowe oraz obsługę socjalną pracowników
	532 562 342
	joanna.miazek@radom.lasy.gov.pl
	9

	Agnieszka Pacholik
	Inżynier nadzoru
	Zajmuje się sprawowaniem kontroli prawidłowości wykonywania czynności gospodarczych w nadleśnictwie.
	695 270 805
	agnieszka.pacholik@radom.lasy.gov.pl
	17

	Mateusz Szweda
	Inżynier nadzoru
	Zajmuje się sprawowaniem kontroli prawidłowości wykonywania czynności gospodarczych w nadleśnictwie.
	667 550 545
	mateusz.szweda@radom.lasy.gov.pl
	17

	Jerzy Karaśkiewicz
	Inżynier nadzoru
	Zajmuje się sprawowaniem kontroli prawidłowości wykonywania czynności gospodarczych w nadleśnictwie.
	605 440 619
	jerzy.karaskiewicz@radom.lasy.gov.pl
	5

	Krzysztof Frankowski
	Komendant Posterunku Straży Leśnej
	Zajmuje się sprawami dotyczącymi zapobiegania oraz zwalczania przestępstw i wykroczeń w zakresie szkodnictwa leśnego oraz ochrona innych składników mienia nadleśnictwa
	607 326 475
	krzysztof.janeczko@radom.lasy.gov.pl
	21



